宜蘭縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 109年 7月 7日

發文字號：宜選一字第 10931501281 號

主旨：公告宜蘭縣第 21屆員山鄉中華村村長許正東罷免投票結果。

依據：公職人員選舉罷免法第 90條第 1項、第 91條第 1項及同法施行細則第

51條。

公告事項：宜蘭縣第 21屆員山鄉中華村村長許正東罷免投票結果

被罷人

姓名
性別

出生

年月日

罷  免   案

原 選 舉 區

選舉人總數

投票

人數
投票率%

同意罷

免票數

不同意

罷免票數

罷免

結果

許正東 男 45.08.25 586 397 67.75% 257 137 通過